
Novajidrány Község Önkormányzatának 
3/2021.(IX.30. )önkormányzati rendelete 

szociális tüzelőanyag juttatás helyi szabályairól 
 

Hatályos: 2021. 09. 30- 2022. 03. 30 

Novajidrány Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a. pontjában kapott felhatalmazás alapján és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Novajidrány község közigazgatási területén a polgárok 
személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló törvény szerinti bejelentett 
lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen ott lakó személyekre. 

2. § (1) Az önkormányzat a rendelkezésre álló keret mértékéig - 439 erdei m3 - vissza nem 
térítendő természetbeni támogatásként téli fűtésproblémák enyhítésére szociális tüzelőanyag 
támogatást biztosíthat azon szociálisan rászorulók részére, akiknek családjában az egy főre 
jutó jövedelem nem haladja meg a garantált bérminimum kétszeresét és a lakása fával fűthető. 
Az elbírálás során előnyt élveznek azok, akik 

a) aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára jogosultak, 

b) Novajidrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 1/2015.(II.12.) önkormányzati 
rendelete alapján lakhatási települési támogatásban részesülnek, 

c) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 
halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelnek. 

(2) A tűzifa támogatás mértéke: 0,5 – 2 m3 

(3) A jövedelemszámításnál tekintettel kell lenni a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (2)-(5) bekezdésében foglaltakra 

(4) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, 
függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától. 

(5) Támogatás nem nyújtható üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen 
senki sem él. 

3. § Szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatás nem kérhető. 

4. § (1) A támogatás megállapítása iránti eljárás hivatalból indul. 

(2) Az eljárás lefolytatását a Képviselő-testület az Ügyrendi és Szociális Bizottság 
hatáskörébe utalja. 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2022. március 31. napján 
hatályát veszti 



 


